
Curs Mes Codi Assignatura Observacions Alumnes Data Horari Aula Professorat
3r Abril 100103 Anàlisi complexa i de Fourier 1r parcial 118 15/04/2020 13 a 16 C3/015,C3/017 Juan Eugenio Mateu Bennassar

4t Abril 100116 Processos estocàstics 1r parcial 42 15/04/2020 17 a 20 C3/032 Bardina Simorra, Xavier

4t Abril 100121 Integració numèrica d'EDPs 1r parcial 17 15/04/2020 9 a 12 C5/012 Barril Basil, Carles

1r Abril 100091 Eines informàtiques per a les matemàtiques 1r parcial 93 13/04/2021 9 a 12 C3b/005,C3b/009,PC1A  Xarles Ribas, F.Xavier 

2n Abril 100097 Mètodes numèrics 1r parcial 88 13/04/2021 13 a 16 C5/239,C5/243,C5/247 Gasull Embid, Armengol

4t Abril 100112 Àlgebra commutativa 1r parcial 19 13/04/2021 17 a 20 NO ES FA Cedo Gine, Ferran

1r Abril 100088 Àlgebra lineal 1r parcial 90 15/04/2021 9 a 12 C5/131,C5/135 Ruiz Cirera, Albert / Pitsch  , Roe Vellve, Joaquim

1r Abril 100090 Física 1r parcial 69 19/04/2021 9 a 12 C3b/008,C3b/010 Sanchez Puertas, Pablo - Masjuan Queralt, Pere

2n Abril 100099 Taller de modelització 1r parcial 69 19/04/2021 17 a 20 C3/015,C3/017 Mora Gine, Francisco Javier

3r Abril 100105 Estadística 1r parcial 89 19/04/2021 9 a 12 C3/012,C3/016 Cabaña Nigro, Ana Alejandra

4t Abril 100113 Aritmètica 1r parcial 29 19/04/2021 17 a 20 C3b/004 Masdeu Sabate, Marc

4t Abril 106082 Historia de les Matematiques 1r parcial 44 20/04/2021 13 a 16 C1/013 Roque Rodriguez, Francesc Xavier

1r Abril 100087 Funcions de variable real 1r parcial 102 21/04/2021 9 a 12 C3/015,C3/017,C3/019 Mañosas Capellades, Francesc 

2n Abril 100096 Estructures algebraiques 1r parcial 79 21/04/2021 17 a 20 C3/015,C3/028 Herbera Espinal, Maria Dolores

3r Abril 100107 Geometria diferencial 1r parcial 93 21/04/2021 9 a 12 C3/016,C3/018 Nicolau Reig, Marcel

4t Abril 100115 Geometria Riemanniana 1r parcial 11 21/04/2021 13 a 16 C1/009 Balacheff , Florent Nicolas 

3r Abril 100101 Equacions diferencials i modelització II 1r parcial 107 23/04/2021 9 a 12 C5/131,C5/135 Llibre Salo, Jaume

4t Abril 100111 Anàlisi Harmònica 1r parcial 21 23/04/2021 17 a 20 C5/034 Nicolau Nos, Arturo

3r Abril 100103 Anàlisi complexa i de Fourier Examen-seminari 118 03/06/2021 16 a 18 C3b/004,C3b/008 Juan Eugenio Mateu Bennassar

1r Juny 100090 Física 2n parcial / final / inter. Anual 69 14/06/2021 13 a 16 Sanchez Puertas, Pablo - Masjuan Queralt, Pere

2n Juny 100097 Mètodes numèrics 2n parcial / final / inter. Anual 75 14/06/2021 13 a 16 C3b/002,C3b/004 Gasull Embid, Armengol

2n Juny 100097 Mètodes numèrics 2n parcial / final / inter. Anual 75 14/06/2021 17 a 20 NO ES FA Gasull Embid, Armengol

4t Juny 100113 Aritmètica 2n parcial / final / inter. Anual 29 14/06/2021 17 a 20 C3B/103 Masdeu Sabate, Marc

4t Juny 106082 Historia de les Matematiques 2n  Parcial 44 15/06/2021 17 a 20 C3/017,C3/019 Roque Rodriguez, Francesc Xavier

3r Juny 100107 Geometria diferencial 2n parcial / final / inter. Anual 93 16/06/2021 9 a 12 C3/020,C3/022 Nicolau Reig, Marcel

2n Juny 100096 Estructures algebraiques 2n parcial / final / inter. Anual 79 17/06/2021 15 a 20 C3/017,C3/019 Herbera Espinal, Maria Dolores

4t Juny 100115 Geometria Riemanniana 2n parcial / final / inter. Anual 11 17/06/2021 10 a 13 C5/018 Balacheff , Florent Nicolas 

3r Juny 100103 Anàlisi complexa i de Fourier 2n parcial / final / inter. Anual 107 18/06/2021 13 a 16 C3/022 Mateu Bennassar, Juan Eugenio

4t Juny 100112 Àlgebra commutativa 2n parcial / final / inter. Anual 18 18/06/2021 13 a 16 C5/012 Cedo Gine, Ferran

1r Juny 100090 Física 2n parcial / final / inter. Anual 69 21/06/2021 9 a 12 C3/032,C3/036 Sanchez Puertas, Pablo - Masjuan Queralt, Pere

3r Juny 100101 Equacions diferencials i modelització II 2n parcial / final / inter. Anual 107 21/06/2021 13 a 16 C3/015,C3/017,C3/019 Llibre Salo, Jaume

4t Juny 100121 Integració numèrica d'EDPs 2n parcial / final / inter. Anual 17 21/06/2021 17 a 20 C5/012 Barril Basil, Carles

4t Juny 100112 Àlgebra commutativa 2n parcial / final / inter. Anual 2 21/06/2021 17 a 20 C5/016 Cedo Gine, Ferran

1r Juny 100088 Àlgebra lineal 2n parcial / final / inter. Anual 90 22/06/2021 9 a 12 C3/015,C3/017 Ruiz Cirera, Albert / Pitsch  , Roe Vellve, Joaquim

2n Juny 100099 Taller de modelització 2n parcial / final / inter. Anual 56 22/06/2021 13 a 16 C3b/103,C3b/107 Mora Gine, Francisco Javier

2n Juny 100099 Taller de modelització 2n parcial / final / inter. Anual 56 22/06/2021 17 a 20 C3b/103,C3b/107 Mora Gine, Francisco Javier

4t Juny 100116 Processos estocàstics 2n parcial / final / inter. Anual 42 22/06/2021 13 a 16 C1/013 Bardina Simorra, Xavier

1r Juny 100091 Eines informàtiques per a les matemàtiques 2n parcial / final / inter. Anual 93 23/06/2021 9 a 12 C3b/103,C3b/107 i PC2  Xarles Ribas, F.Xavier 

1r Juny 100091 Eines informàtiques per a les matemàtiques 2n parcial / final / inter. Anual 93 23/06/2021 13 a 16 C3b/103,C3b/107 i PC2  Xarles Ribas, F.Xavier 

3r Juny 100105 Estadística 2n parcial / final / inter. Anual 89 23/06/2021 9 a 12 C5/032,C5/034 Cabaña Nigro, Ana Alejandra

4t Juny 100111 Anàlisi Harmònica 2n parcial / final / inter. Anual 21 23/06/2021 17 a 20 C3/028 Nicolau Nos, Arturo

1r Juny 100087 Funcions de variable real 2n parcial / final / inter. Anual 102 28/06/2021 9 a 12 C3b/005,C3b/009 Mañosas Capellades, Francesc 

1r Juny 100087 Funcions de variable real 2n parcial / final / inter. Anual 102 28/06/2021 13 a 16 C3b/005,C3b/009 Mañosas Capellades, Francesc 

3r Juny 100107 Geometria diferencial Recuperació 93 28/06/2021 9 a 12 C3/011,C3/015 Nicolau Reig, Marcel
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4t Juny 100113 Aritmètica Recuperació 29 28/06/2021 17 a 20 C3/036 Masdeu Sabate, Marc

2n Juny 100096 Estructures algebraiques Recuperació 79 29/06/2021 13 a 16 C3b/005,C3b/009 Herbera Espinal, Maria Dolores

3r Juny 100103 Anàlisi complexa i de Fourier Recuperació 107 29/06/2021 13 a 16 C1/015,C1/017 Juan Eugenio Mateu Bennassar

4t Juny 100115 Geometria Riemanniana Recuperació 11 29/06/2021 17 a 20 C5/016 Balacheff , Florent Nicolas 

3r Juny 100101 Equacions diferencials i modelització II Recuperació 107 30/06/2021 13 a 16 C3b/103,C3b/107 Llibre Salo, Jaume

4t Juny 100112 Àlgebra commutativa Recuperació 18 30/06/2021 17 a 20 C5/012 Cedo Gine, Ferran

4t Juny 106082 Historia de les Matematiques Recuperació 44 30/06/2021 9 a 12 C3/020 Roque Rodriguez, Francesc Xavier

2n Juliol 100097 Mètodes numèrics Recuperació 75 01/07/2021 13 a 16 C3b/005,C3b/009 Gasull Embid, Armengol

2n Juliol 100097 Mètodes numèrics Recuperació 75 01/07/2021 17 a 20 C3b/005,C3b/009 Gasull Embid, Armengol

4t Juliol 100111 Anàlisi Harmònica Recuperació 21 01/07/2021 9 a 12 C1/009 Nicolau Nos, Arturo

4t Juliol 100121 Integració numèrica d'EDPs Recuperació 17 01/07/2021 17 a 20 C5/012 Barril Basil, Carles

1r Juliol 100090 Física Recuperació 69 02/07/2021 9 a 12 C3/017 Sanchez Puertas, Pablo - Masjuan Queralt, Pere

2n Juliol 100099 Taller de modelització Recuperació 56 02/07/2021 13 a 16 C5/243,C5/247 Mora Gine, Francisco Javier

2n Juliol 100099 Taller de modelització Recuperació 56 02/07/2021 17 a 20 C5/243,C5/247 Mora Gine, Francisco Javier

3r Juliol 100105 Estadística Recuperació 89 02/07/2021 13 a 16 C3b/005,C3b/009 Cabaña Nigro, Ana Alejandra

4t Juliol 100116 Processos estocàstics Recuperació 42 02/07/2021 17 a 20 C3/016 Bardina Simorra, Xavier

1r Juliol 100088 Àlgebra lineal Recuperació 90 06/07/2021 9 a 13 C3/015,C3/017 Ruiz Cirera, Albert / Pitsch  , Roe Vellve, Joaquim

1r Juliol 100091 Eines informàtiques per a les matemàtiques Recuperació 93 07/07/2021 9 a 12 PC1A  Xarles Ribas, F.Xavier 

1r Juliol 100091 Eines informàtiques per a les matemàtiques Recuperació 93 07/07/2021 13 a 16 PC1A  Xarles Ribas, F.Xavier 

1r Juliol 100087 Funcions de variable real Recuperació 102 08/07/2021 9 a 13:30 C3/028,C3/032 Mañosas Capellades, Francesc 

4t 100122 Analisi Multivariant veure link Farre Cervello, Maria Merce

4t 100123 Mostreig Estadístic veure link Alabert Romero, Aureli - Borras Amoraga, Roger

La programació d'exàmens de l'assignatura 100123 - Mostreig estadístic  pot consultar-se al grau d'Estadística Aplicada (assignatura 104868-Simulació i Remostreig )

La programació d'exàmens de l'assignatura 100122 - Anàlisi multivariant  pot consultar-se al grau d'Estadística Aplicada (assignatura 104869-Aprenentatge No Supervisat )

Enllaç als exàmens del grau d'Estadística Aplicada
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